ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	                             2019 г.
	г. Ипатово
	                            №

Об утверждении административного регламента предоставления  комитетом по физической культуре и спорту администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей: «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории»
В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года              № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 19 января 2018 г. № 18 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 18 июля 2018 г. № 868), администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставления комитетом по физической культуре и спорту администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории» (далее – административный регламент).
2. Комитету по физической культуре и спорту администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края обеспечить выполнение настоящего административного регламента.
3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационным технологиям администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края А. П. Бражко.
6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского городского

округа  Ставропольского края                                                        С.Б. Савченко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

А.П. Бражко

Визируют:
Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                Т.А. Фоменко

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского городского округа
Ставропольского края

                                М.А. Коваленко

Начальник отдела экономического

развития администрации

Ипатовского городского округа
Ставропольского края
                                                             Ж.Н. Кудлай

Проект постановления подготовлен комитетом по физической культуре и спорту администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                   Н.Н. Свечников
Рассылка:

Дело

2

Комитет по физкультуре и спорту

1

Отдел образования                                                                                         1

Отдел экономического развития

                                         1

Прокуратура  (проект)                                                                                    1

Отдел правового и кадрового обеспечения

 1

МКУ ДО ДЮСШ                                                                                            1

Регистр                                                                                                       2

Регистр (Холин С.П.)                                                                               1

Консультант Плюс                                                                                   1

Отдел автоматизации                                                                               1

Библиотека                                                                                                1

Сайт (независимая экспертиза)                                                                 1